

# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 25 63 85 22**

**Thyland ApS**

**Jægervej 16**

**2791 Dragør**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

---

Peter Thygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thyland ApS Jægervej 16 2791 Dragør
	CVR-nr.: 25 63 85 22
	Stiftet: 30. august 2000
	Hjemsted: Dragør Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Thygesen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Dinnerbooking ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomshandel, købe og sælge ejendomme, handel med værdipapirer, konsulentarbejde, servicevirksomhed, import og eksport af varer samt være holdingselskab samt anden dermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -208 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.375</b>	<b>-14.838</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.504
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.375</b>	<b>-16.342</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-210.772	594.880
Andre finansielle indtægter	64.522	31.294
Øvrige finansielle omkostninger	-67.519	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.394</b>	<b>609.817</b>
1 Skat af årets resultat	0	-230
<b>Årets resultat</b>	<b>-208.394</b>	<b>609.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-210.772	594.880
Overføres til overført resultat	2.378	14.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-208.394</b>	<b>609.587</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.248.660	3.459.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.248.660	3.459.432
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.248.660</b>	<b>3.459.432</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	28.515	618.851
4 Tilgodehavende selskabsskat	0	130
Andre tilgodehavender	131	67.250
Tilgodehavender i alt	28.646	686.231
Andre værdipapirer og kapitalandele	145.847	91.527
Værdipapirer i alt	145.847	91.527
Likvide beholdninger	3.979	80.272
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>178.472</b>	<b>858.030</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.427.132</b>	<b>4.317.462</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.197.668	3.408.440
7 Overført resultat	<u>-168.119</u>	<u>-170.497</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.154.549</u></b>	<b><u>3.362.943</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>272.583</u>	<u>954.519</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.583</u>	<u>954.519</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>272.583</u></b>	<b><u>954.519</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.427.132</u></b>	<b><u>4.317.462</u></b>

### 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Regulering af tidligere års skat	0	230		
	<u>0</u>	<u>230</u>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017		45.110		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<u>45.110</u>		
Afskrivninger 1. januar 2017		45.110		
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>		<u>45.110</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u>0</u>		
	<b>31/12 2017</b>	<b>31/12 2016</b>		
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2017	50.992	50.992		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>50.992</u>	<u>50.992</u>		
Opskrivninger 1. januar 2017	3.408.440	2.813.560		
Årets resultat	-210.772	594.880		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u>3.197.668</u>	<u>3.408.440</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>3.248.660</u>	<u>3.459.432</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig vær- di hos Thyland ApS</b>
Dinnerbooking ApS, København	38,48 %	8.441.631	-547.690	3.248.660



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	130	230
Regulering af tidligere års skat	0	-230
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-130</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>130</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>130</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.408.440	2.813.560
Resultatandel	<u>-210.772</u>	<u>594.880</u>
	<b><u>3.197.668</u></b>	<b><u>3.408.440</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-170.497	-185.204
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.378</u>	<u>14.707</u>
	<b><u>-168.119</u></b>	<b><u>-170.497</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 237 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.		